
             Základní škola a Mateřská škola Skorošice, příspěvková organizace, 

             790 66  Skorošice 90, tel. 584 437 195, e-mail: reditel@zsskorosice.cz 
 

 

Zápisový list nového žáka základní školy 
 

 

Příjmení a jméno dítěte:…………………………………………………........ Rodné číslo: ………..…………………..……… 

Datum nar.: ………..…..…..………..  Místo nar.: ……………..…………….   Okres nar.: ………………..………………… 

Bydliště: …..………………….…………………………..…………………. PSČ: ……………… Státní příslušnost: …..…… 

Telefon domů: …………………… Mobil dítěte: ……………………… E-mail dítěte: …………………………….………… 

Dítě bydlí (nehodící se škrtněte):  

 U obou rodičů  U matky U otce  Jinde (uveďte kde)…………………………………….. 

 

Zdravotní pojišťovna: ………………………………………………………………… Kód pojišťovny: …………………….. 
 

Rodiče:    matka     otec 

Jméno:  ……………………………………………………………………………………………….. 

Příjmení  ……………………………………………………………………………………………….. 

Dat. narození ……………………………………………………………………………………………….. 

Adresa:  ……………………………………………………………………………………………….. 

PSČ:   ……………………………………………………………………………………………….. 

Tel. domů: ……………………………………………………………………………………………….. 

Mobil:   ……………………………………………………………………………………………….. 

Tel. do práce: ……………………………………………………………………………………………….. 

E-mail:  ……………………………………………………………………………………………….. 

 

Zákonný zástupce dítěte (pokud jím není rodič) ……………….………………………………………………………………. 

Jeho adresa: ……………………….………….……………..…. PSČ: ………..…. tel.: ……………… mobil.: ……………… 

Uveďte veškerá zdravotní postižení a chronická onemocnění (zrak, sluch, vada řeči, LMD, alergie, epilepsie, diabetes, srdeční 

vada, dietní omezení apod.) ………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Dítě je pravák - levák - užívá obě ruce stejně  ……………………………. 

Další důležité údaje, které je v zájmu dítěte třeba sdělit škole: ……………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….… 

 

Ve Skorošicích dne: ………………………………    …………………………………………………. 

              podpis rodičů nebo zákonných zástupců 

 

 
Údaje jsou důvěrné podle zákona č. 256/1992 Sb., o ochraně osobních údajů v informačních systémech, zákona č. 106/1999 Sb., o osobním přístupu 

k informacím a zákona č. 101/2002 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů. 

mailto:reditel@zsskorosice.cz

